
 

      

 

Местное самоуправление Санкт-Петербурга 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

Муниципального образования поселок Александровская  

_____________________________________________________________________________ 
Волхонское ш., 33, п. Александровская, Санкт-Петербург, 196631 

Тел./факс: (812) 451-36-14. E-mail: possovet@list.ru 

 

 

6 СОЗЫВ                                                

 

12 марта 2020 г         № 9 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

       

 

 О принятии в первом чтении проекта решения о 

внесении изменений в решение о местном бюджете на 

2020 год № 25 от 06.12.2019г. и проведении публичных 

слушаний 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе 

в муниципальном образовании поселок Александровская 

 

Муниципальный Совет Муниципального образования поселок Александровская 

РЕШИЛ: 

 

1.Принять в первом чтении проект решения о внесении изменений в решение 

Муниципального Совета № 25 от 06.12.2019г. «О принятии бюджета МО пос. 

Александровская на 2020 год» (приложение1) 

 

2. 24 марта 2020 г.  в 15 час. в здании Администрации муниципального 

образования поселок Александровская по адресу Волхонское шоссе, д.33, поселок 

Александровская, г.Санкт-Петербург, провести публичные слушания по проекту 

решения о внесении изменений в решение о местном бюджете на 2020 год. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального образования поселок  Александровская  Косицыну Т.А. 

 

Глава Муниципального образования 

 поселок Александровская 

 

                                     Т.А.Косицына 

 


